Datenblatt, Feuerwehr-Erstinformations-Stelle
Priosafe GmbH DB-FEIS x1 1 | 12
Datenblatt, Feuerwehr-Erstinformations-Stelle
DB-FEIS x1
Inhalt
1 Allgemein ................................................................................................................. 2
2 Technische Ausführung ............................................................................................. 2
3 Planung, Projektierung ............................................................................................. 2

Einbau
Platz 3
EB3
Feuerwehr Laufkarten
DIN A3 quer
Ebene 1 FLK E1
Einbau
Platz 4
EB4
Handfeuer
Melder
HFM
• Welche Feuerwehr Peripherie Geräte werden benötigt?
• Wie viele Feuerwehr Laufkaten, DIN A3, Querformat müssen bereitgestellt werden?
Bezeichnung FAT FBF EB3 EB4 HFM FLK E2  FLK E1  FLK Summe
FEIS-10-100-HM        100  100
FEIS-10-150-HM        150  150
FEIS-20-100      100 + 100 = 200
FEIS-20-150      100 + 150 = 250
FEIS-20-200      180 + 200 = 380
FEIS-20-250      180 + 250 = 430
FEIS-20-300      180 + 300 = 480
FEIS-30-2x100-HM      100 + 100 = 200
FEIS-30-2x150-HM      150 + 150 = 300
FEIS-30-2x200-HM      200 + 200 = 400
13 So erreichen Sie uns